PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 07.012                                                                         №2666

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2015 года № 802

«Об утверждении муниципальной программы                                          муниципального образования Темрюкский район                                                             «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Темрюкский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 июня 2017 года № 1025, в связи с уточнением объёмов финансирования и сроков реализации муниципальной программы муниципального образования  Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2015 года № 802 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район                                                             «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» подпункта 1, таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» подпункта 3, абзац а) подпункта 4 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 ноября 2017 года № 1852 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2015 года № 802 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально разместить (опубликовать) постановление «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 ноября 2015 года № 802 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район» на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                 Ф.В.Бабенков